Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS -
TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507
(5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 -
Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e
jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para
protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 294192
Devedor: EDINARA DA SILVA MARQUES CPF/CNPJ: 025.797.172-69
Espécie: CCJ Nº do Título:C0030052019

Protocolo: 294751
Devedor: ROSILENE FERNANDES DA FONSECA CPF/CNPJ: 340.841.002-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024601

Protocolo: 294755
Devedor: MABELAINE ESTER DA SILVEIRA ROCHA CPF/CNPJ: 873.239.902-
20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200025848

Protocolo: 294757
Devedor: SEBASTIAO LEANDRO DOS SANTOS LIMA CPF/CNPJ: 726.365.132-
72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200025869

Protocolo: 294767
Devedor: BRUNO DA SILVA CERQUEIRA CPF/CNPJ: 014.050.462-10
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024592

Protocolo: 294803
Devedor: F. E. LIMA ME CPF/CNPJ: 18.585.785/0001-77
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021104

Protocolo: 294811
Devedor: DAIANE DE CARVALHO CHAVES CPF/CNPJ: 26.152.219/0001-08
Espécie: CDA Nº do Título:20190200016383

Protocolo: 294812

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: DAIANE DE CARVALHO CHAVES CPF/CNPJ: 26.152.219/0001-08
Espécie: CDA Nº do Título:20190200016382

Protocolo: 294813
Devedor: DAIANE DE CARVALHO CHAVES CPF/CNPJ: 26.152.219/0001-08
Espécie: CDA Nº do Título:20190200016381

Protocolo: 294840
Devedor: MARIA DA CONCEICAO DE G PASSOS CPF/CNPJ: 203.212.602-87
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019298

Protocolo: 294846
Devedor: LEONIDAS SOUZA DA SILVA. CPF/CNPJ: 638.886.452-04
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019697

Protocolo: 294847
Devedor: NILTON DOS SANTOS DUARTE CPF/CNPJ: 956.005.822-34
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019716

Protocolo: 294850
Devedor: MESSIAS CARDOSO DA SILVA CPF/CNPJ: 643.789.852-68
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020099

Protocolo: 294928
Devedor: JUSSARA ANGELICA SILVA COSTA CPF/CNPJ: 408.618.212-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024733

Protocolo: 294976
Devedor: JANIO FERNANDES DE SOUSA CPF/CNPJ: 289.754.302-78
Espécie: DMI Nº do Título:1734307/5

Protocolo: 294978
Devedor: JURACY ORTIZ SILVA CPF/CNPJ: 258.055.682-68
Espécie: CDA Nº do Título:20150205871447

Protocolo: 294989
Devedor: RONALDO PIO MACHADO CPF/CNPJ: 210.588.572-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019896

Protocolo: 294992
Devedor: SUELEN OLIVEIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 003.624.202-03
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020074

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 295003
Devedor: WILLIAN SUNIGA FERREIRA CPF/CNPJ: 000.672.282-24
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020780

Protocolo: 295039
Devedor: ANA MEIRI SILVA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 923.850.282-04
Espécie: DMI Nº do Título:8204

Protocolo: 295054
Devedor: W A DE OLIVEIRA CONSTRUCOES EPP CPF/CNPJ:
23.603.266/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:2151/906-3

Protocolo: 295076
Devedor: JONAS RODRIGUES DE PAULA CPF/CNPJ: 618.765.692-04
Espécie: DMI Nº do Título:076088

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado em 20/05/2019 na forma legal e afixado em
lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por
não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito
cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 21/05/2019 se
antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15
horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 17 de maio de 2019.
(22 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-05-20T08:29:51-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187